平成 28年 3月 29日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

取締役の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の役職及び兼職について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

本日開催の当社第 30 期定時株主総会にて選任されました取締役 7 名のうち５名について、

当社グループの経営体制の一層の強化を目的に、以下のとおり選定しました。

２．変更の内容

 氏 名 新役職名 （旧役職名） 兼職

吉田 重久 代表取締役社長
代表取締役社長

営業本部長

株式会社メインステージ

代表取締役社長

藤永 新一
専務取締役

加盟店担当

取締役

加盟店担当

小熊 康宏
取締役

営業本部長

取締役

営業担当

道面 義雄（新任）
取締役

第五営業部 部長
－

菅野 泰弘
取締役

管理本部長

取締役

管理本部長

日本和装クレジット株式会社

代表取締役社長

※なお、吉田重久は、引き続き日本和装ダイレクト株式会社及び Nihonwasou International

Business Head Quarter株式会社の代表取締役社長を兼職いたします。

３．変更日

   平成 28年 3月 29日

以  上